

فاز توسعه ۱۰ هکتاری و سورتینگ گلخانه مادر در شاهین شهر و
میمه کلنگ زنی شد

ب‌حضور وزیر جهاد کشاورزی فاز توسعه ۱۰ هکتاری و سالن سوئیتینگ یک واحد گلخانه‌ای در شهرستان شاهین شهر و میمه کلنگ زنی شد. به گزارش «ایرنا» در ادامه سفروزی جهاد کشاورزی به شهرستان های شاهین شهر، میمه و برخوار غلامرضا نوری قزلباغ از یک واحد گلخانه ۱۵ هکتاری بازدید کرد و در ادامه کلنگ فاز توسعه ۱۰ هکتاری و سالن سوئیتینگ این مجموعه را به زمین زد. این پروژه با هدف افزایش تولید و بهره‌وری در بخش کشاورزی و با اعتباری بیش از ۲۵۰۰ میلیارد ریال اجرا می‌شود. با اجرای این طرح، ظرفیت تولید محصولات گلخانه‌ای در این منطقه افزایش یافته و شرایط برای بهبود کیفیت و بسته‌بندی محصولات از طریق سوئیتینگ فراهم می‌شود. این اقدام در راستای توسعه پایدار با کیفیت و تقویت تجربه ارزش محصولات گلخانه‌ای صورت می‌گیرد. وزیر جهاد کشاورزی به‌منظور بررسی طرح‌های بخش کشاورزی و افتتاح پروژه‌های جدید و کلنگ زنی یک واحد تولیدی به شاهین شهر کرد. است. امضاها: ۱. پیشنهادتاز صنعت کشاورزی ایران با ۵۶۸ هزار هکتار اراضی (معادل ۵ درصد از مساحت استان و ۳ درصد از اراضی کشاورزی کشور) محسوب می‌شود.

کاشان امسال ۲۵ روز ناسالم را پشت سر گذاشت

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کاشان گفت: ۲۵ روز با کیفیت هوای ناسالم از ابتدای امسال تا کنون در این شهرستان به ثبت رسیده است. الپیار و دلتخواه در گفت و گو با «ایران ۲۴» افزود: در مجموع تعداد روزهای ناسالم کاشان تا کنون نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است. همچنین در مدت یادشده کاشان ۱۸۹ آقل قبول و ۱۱۲ روز پاک را تجربه کرده است. وی بیان کرد: میزان پاک و ناسالم بودن براساس شاخص AQI سنجیده می شود. دلتخواه گفت: اگر شاخص پایش آلودگی می صفرتا ۱۰۰ باشد محدود به شاخص این شاخص بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ است و دلتخواه قبول را نشان می دهد و بین ۱۵۰ تا ۱۰۱ محدود ناسالم را شامل می شود که برای گروههای حساس در این محدوده قرار گرفتن ضرر دارد.

بویین میاندشت رتبه اول نصب نیروگاه خورشیدی در غرب اصفهان را دارد

مدیر اداره برق یوبین میاندشت گفت: این شهرستان با ۱۵۰ نیروگاه خورشیدی، رتبه اول نصب این نوع نیروگاه در غرب استان اصفهان را به خود اختصاص داده است. مجتبی یادگاری با تأکید بر تمرکز شبکه برق یوبین میاندشت بر سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، افزود: اعتباری که برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی در یوبین میاندشت هزینه شده، حدود ۱۷۰ میلیارد ریال است که ما حاصل آن تولید سالانه حدود ۶/۱ مگاوات ساعت برق است. وی بیان این احداث نیروگاه خورشیدی نازکی به سرمایه اولیه شرکت کرد: اداره برق با مشارکت کمیته اندام‌های امنیتی (د.ا.س) سپنج سازمان انرژی و اداره بهزیستی شهیدباک می‌میلارد، و ۵ هزار ریالی با بهره‌ر، کم به متقاضیان پرداخت می‌کند. مسئول امور برق یوبین میاندشت با اشاره به تابش آفتاب در بیشتر روزهای سال و شرایط اقلیمی خاص این شهرستان، خاطر نشان کرد: وضعیت خوبی برای ورود سرمایه‌گذاران در این حوزه مهیا است و امور برق یوبین میاندشت آمادگی دارد قرارداد ۲۰ ساله با متقاضیان، را نرخ هر کیلو وات ۳۰ هزار ریال منعقد کند. وی با عنوان اینکه اکنون حدود ۱۰۰۰ خاوار در یوبین میاندشت از برق تولیدی نیروگاه‌های خورشیدی بهره می‌برند، افزود: به دلیل ناترازی انرژی در کشور و قطعی برق بخصوص در فصل تابستان، به شهروندان و بهره‌کنندگان کشاورزی توصیه می‌شود به منظور جلوگیری از خسارات احتمالی، برای نصب پنل‌های خورشیدی اقدام کنند. وی گروه «ایران» را نیروگاه خورشیدی به نور توانایی‌های گفته می‌شود که نور خورشید را به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به برق تبدیل می‌کند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

۱۰۰۰ بافنده فرش نایین بیمه می شوند

در کمیسیون بودجه مطرح می‌شد نیاز بود تا به بعضی شهرستان‌ها سفر شود. وی افزود: طی سال جاری در کمیسیون تلفیق، بحث گازرسانی به این خطه از کویر و خورویبایانک در مجلس تصویب شد و در هیئت عالی نظارت جمعه به تأیید رسید و از اقدامات بسیار خوبی بود که طی سال جاری انجام شد.

رئیس کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: یکی از دلایل حضور کمیسیون در شهرستان‌ها افزایش اطلاعات اعضا بر مبنای تصمیم‌گیری، بررسی اسناد گردشگری، مسائل مالی با بان، زیرساخت‌ها و دیگر موارد

است که باید به آن توجه می‌شد و حضور اعضای کمیسیون بودجه کمک خواهد کرد که در مورد موضوعات تصمیم‌گیری درستی انجام شود.

تاجگردون اضافه کرد: بعضی تصمیم‌گیری‌ها قبل از سفر انجام شده است و اکنون در مرحله دوم یعنی بودجه هستیم و لازم است اعتبار لازم برای طرح بیمارستان افضلیان، پروژه‌های زیرساختی، مسائل قالی‌بافان و گردشگری ناینین مورد توجه قرار گیرد.

عکس خبر

۳ مدرسه درکشان انعقاد قرارداد ساخت

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز
کاشان گفت: بر اساس قراردادهای
منعقد، یک مدرسه شش کلاسه در
محدوده فین و مسکن مهر با بیش از
۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار از یک مدرسه
۹ کلاسه در محله میدان کهنه کاشان
با بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار
ساخته می‌شود.

سیسئون برنامہ، پودجہ و محاسبات مجلس شورای اسلامی
شکلی که ما در مورد فروش دستیاف از سال‌های گذشته داریم در
ادرات است که به دلایل مختلف ازجمله تحریم و همچنین ضعف
بازارهای، صادرات فروش دستی ایران کاهش پیدا کرده است.
زنگنه در حاشیه سفر کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به
استان نایین در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمن» اظهار کرد: یکی از
ی خیلی خوبی که در مجلس دوازدهم از ابتدا آغاز شده، سفرهای
ست‌ده کمیسیون‌ها به استان‌ها و شهرهای مختلف کشور دارند.
ه‌اد: یکی از این شهرها که برای ما اهمیت فوق‌العاده‌ای داشت،
نایین و همچنین استان‌های مجاور مانند خوزستان و بانه
حاشیه سفر به شهر سرفهان بازدید از ظرفیت‌ها و نیازهای
شتم.

سیسویون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی کی از این ظرفیت‌ها موضوع قابل‌بیانی و فرش دستباف است که این امر کاملاً شناخته شده است و مشکلی که ما در مورد فرش با آن‌ها طی گذشته داریم و با آن مواجه شدیم، مشکل حوزه است که بنا به دلایل مختلف به تحریم نیز بخشی از این مشکل همچنین ضعف ما در حوزه بازاریابی، صادرات فرش دستی ایران پیدا کرده است.

توان کرد: بخشی از بازار به رقبای واگذار شده و به همین جهت ما می‌توانیم در درز تجربه پایینی فروش در کشور شاهد هستیم و یکی از آن‌ها این است که بسیار قالیبافان عزیز را آورده کرده، بحث بیمه است و بخش دیگری از بیمه قالیبافان در بودجه سنوالتی بر عهده دولت است که به محدودیت‌هایی که ما در صندوق‌های بانزاستگی داریم و ضرورت به صندوق‌ها در سال‌های گذشته تحمیل شده و دولت نتوانسته

ندار کاشان با اشاره به تحت پوشش تأمین

مافی بودن بخش قابل توجهی از کاشانی‌ها: مطالبات تأمین اجتماعی به مشکلات سلامت ما افزوده است. به گزارش «تسنیم»، مجتبی در دیدار با نایب رئیس هیئت مدیره سازمان اجتماعی بر ضرورت احداث بیمارستان تأمین مافی تأکید و اظهار کرد: ساخت این بیمارستان مافی به حجم گسترده بیمه پرداز و مستمری بگیر بیمه در شهرستان ضروری است. وی با بیان

خبر روز

تحقق بیش از ۹۰ درصد
تعهد اشتغال در اردستان

مرپرست فرمانداری اردستان گفت:
کنون بیشتر از ۹۰ درصد تعهد اشتغال
مهرستان طی سال جاری انجام شده
ست.

حسن حیدری اظهار کرد: رشد سرمایه‌گذاری در شهرستان اردستان از سرعت و ظرفیت‌های خوبی در زمینه معادن صنایع برخوردار است و در مرکز گری‌دور شمال و جنوب و حاشیه کویر قرار دارد.

ی افزود: اردستان از ظرفیت درگشگری و
هواپروژه دیگر برخوردار است که در دست
مکان صنعتی و مراحل دریافت مجوز است.
سرپرست فرمانداری اردستان خاطر نشان
رد: با توجه به اینکه میزان ایجاد اشتغال
اردستان در اشکال مختلف از جمله
درگشگری، بخش معادن، صنایع کوچک
بزرگ، خدمات و به فزونی می‌رود، نیاز
کمی نیروی انسانی از خارج شهرستان
دستان به ویژه شهرستان‌های همجوار به
مهرستان مهاجرت کنند.

میدری با اشاره به ایجاد اشتغال و کم شدن میزان بیکاری در شهرستان به نسبت سال گذشته تأکید کرد: میزان بیکاری در شهرستان ۱۰ درصد به ۶ درصد رسیده است و نیروهای که از شهرستان به هر لیلی برای درخواست شغل و کار خارج شدند در آینده نزدیک به شهرستان باز میگردند.

ی عنوان کرد: کارفرمایان و مسئولان شهری به‌ویژه استاندار اصفهان و مسئولان مهرستانی با تلاش شبانه‌روزی، این مهم را برآورد نزدیک محقق خواهند کرد و تاکنون بزبالای ۹۰ درصد تعهد اشتغال شهرستانی سال جاری انجام شده است.

سرپرست فرمانداری اردستان گفت: هرگونه
نمایندی که در راستای سرمایه‌گذاری و
توسعه همه‌جانبه شهرستان از جمله
شاورزی، صنعت، معدن و توسعه
پروژه‌های خدماتی شهرستان لازم
شود را انجام می‌دهیم.

خت کند، تدبیر قانونی که برای این
حمیل بارهای جدید به صندوق های

هت یک ظرفیت محدودی را برای
ن برنامه هفتم تأکید کردیم که باید
ملات بیمه قالیبافان استفاده کنند، اما
این مشکلات را از زبان قالیبافان
تکه که ما انتهای زنجیره را تقویت
مه فرش‌های دستباف را در کشور

مطالبات تأمین اجتماعی به مشکلات سلامت کاشان افزوده است

درمان تأمین اجتماعی پرداخت مطالبات به مراکز درمانی و داروخانه‌ها بوده که لازم است سازوکار در این زمینه پیش‌بینی و دغدغه‌ها به حداقل کاهش پیدا کند. وی با بیان اینکه مشکل تأمین نقدینگی در حوزه تأمین اجتماعی در اکثر نقاط کشور وجود دارد، گفت: شهرستان کاشان با توجه به اینکه یک


www.zayanderoodonline.ir

 دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ / ۱۸ شعبان ۱۴۴۶ / ۱۷ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۰۳



نامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی ادامه
 رخ دهد، انتظار این است که کارآفرینان نیز حداقل
 مل اعلام می شود را برای قالیبافان در نظر بگیرند و اگر ما
 قالیبافان را افزایش دهیم، قطعاً خودشان می توانند بخشی
 نه های بیمه را پرداخت کنند که نگرانی در خصوص بیمه
 چه بیمه زانستگی نداشته باشند.

ما به دوستان قالیباف و به بانوان عزیز و بزرگوارانی که در کردند، ما دایم که تا حد امکان و تا جایی که قوانین به ما کمک می‌کنیم.

شهرستان صنعتی است و حدود ۸۰ درصد جمعیت تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی است و این موضوع عاثر اهمیت بوده و لازم است به صورت ویژه مورد رسیدگی واقع شود. راعی در بیان دغدغه مراکز درمانی شهرستان کاشان تصریح کرد: پرداخت مطالبات مراکز درمانی، داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها به مرور مشکلات سلامت مردم کاشان افزوده که باید مورد توجه این سازمان قرار بگیرد و مطالبات روزرسانی شود.

اخبار

فرماندار اردستان:

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در مدارس، اولویت آموزش و پرورش باشد

فرماندار اردستان گفت: با توجه به وضعیتی که در مدارس شهرستان وجود دارد، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی باید اولویت مهم آموزش و پرورش و دیگر ادارات عضو شورای آموزش و پرورش در مدارس شهرستان اردستان باشد. به گزارش «ایسنا»، محسن حیدری در شورای آموزش و پرورش شهرستان اردستان با اشاره به تأکید رئیس جمهور و استاندار مبنی بر نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی با مشارکت مردم اظهار کرد: نیاز است که یک جلسه خاص این موضوع با همکاران در اتاقه شوم طبق آمارچه مقدار اسلایدها، مدارس شهرستان اردستان، تخریب و نوسازی دارد. وی با بیان اینکه در شهرستان اردستان انجمن‌های مختلفی وجود دارد ولی تا زمانی که پول نداشته باشند اقدامی نمی‌کنند، افزود: در حال حاضر حدود ۳۰ واحد آموزشی در شهرستان اردستان نیاز به تخریب، بهسازی و نوسازی دارد. فرماندار اردستان بر به‌روزرسانی و تشکیل هیئت مدیره انجمن خیرین مدرسه ساز شهرستان اردستان تأکید کرد و ادامه داد: تا زمانی که اطلاع دقیقی از وضعیت نیازهای مدارس شهرستان داشته باشیم نمی‌توانیم از ظرفیت دیگر مسئولان کمک بگیریم؛ بنابراین، آموزش و پرورش اردستان موظف خواهد بود که تا ۱۵ روز آینده نسبت به جمع‌آوری نیازهای مدارس شهرستان اقدام کند. حیدری اظهار کرد: موضوع دیگری که ادارات آموزش و پرورش شهرستان باید پیگیر آن باشند، وضعیت تقسیم بندی و کسری نیروی انسانی در اداره ستاد شهرستان است. وی با اشاره به شناسایی آسیب‌های اجتماعی در مدارس شهرستان اردستان گفت: طبق غربالگری که مدیران مدارس شهرستان و سامانه آموزش و پرورش انجام دادند ۱۴۶۶ فراوانی آسیب‌های اجتماعی در مدارس شهرستان وجود دارد که ۵۷۴ نفر به مرحله بحرانی آسیب‌های اجتماعی رسیدند. فرماندار اردستان خاطر نشان کرد: با توجه به وضعیتی که در مدارس شهرستان وجود دارد، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی باید اولویت مهم آموزش و پرورش و دیگر ادارات عضو شورای آموزش و پرورش در مدارس شهرستان اردستان باشد. از رسانه‌های شهرستان می‌خواهم خبرهای بیشتری در فضای مجازی منتشر کنند. زیرا نوجوانان و جوانان برای امید به آینده نیاز به خبرهای امیدوار کننده دارند.

افتتاح درمانگاه دندانپزشکی بسیجیان اردستان

درمانگاه دندانپزشکی بسیجیان اردستان با حضور مسئول حقوقی مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور و جمعی از مسئولان شهرستان افتتاح شد. محمود عسکری در مراسم افتتاح مرکز دندانپزشکی شهید فخری زاده اردستان اظهار کرد: مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور از ۱۶ مهر سال ۱۳۷۲ تا سال ۱۳۹۸ موفق به افتتاح ۴۰ مرکز درمانی در سراسر کشور شده بود. وی افزود: اواخر سال ۱۳۹۸ اساس ابلاغیه‌هایی که از سمت ستاد کل فرماندهی انجام شد در یک اقدامی جهادگونه تا کنون بیش از ۱۸۰ مرکز درمانی که یک فرایند پیچیده و زمان بر است در سراسر کشور افتتاح شد. مسئول حقوقی مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان شهید فخری زاده اردستان از برآورد ۱۴۰ مرکز درمانی دیگر در سراسر کشور سرعست گرفته و تلاش می‌شود تا اواسط سال ۱۴۰۴ برای خدمت‌رسانی بهتر این خدمات چند برابر شود. عسکری خاطر نشان کرد: امروز در سطح کشور خدمات درمانی یک حلقه مفقوده است که اگر ما ارائه خدمت مثبت به مردم کشور را انجام دهیم مطمئناً همین مثل همیشه کار را تمام خواهند کرد. وی با اشاره به راه‌اندازی مرکز دندانپزشکی اردستان تصریح کرد: کلینیک دندانپزشکی بسیجیان اردستان با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال راه‌اندازی شده که ۲۰ میلیارد ریال آن برای بهسازی ساختمان و مابقی برای خرید تجهیزات دندانپزشکی هزینه شده است. مسئول حقوقی مؤسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور بیان کرد: درمانگاه دندانپزشکی بسیجیان اردستان با تمام بیمه‌های تکمیلی و پایه قرارداد دارد و با تعرفه خدمات غیر دولتی (نیمه دولتی) انجام می‌شود. عسکری با اشاره به خدماتی که در درمانگاه دندانپزشکی اردستان ارائه می‌شود، گفت: هرگونه خدمات عمومی و تخصصی در صعب‌ترین کامیوزیت‌ها و زیبایی و... انجام خواهد شد.

مدافع ملی پوش سپاهان یک جلسه محروم شد

مدافع جوان و ملی پوش سپاهان به دلیل اعتراض به داوریک جلسه محروم شد. به گزارش «ورزش سه»، پایان دیدار سپاهان و ملوان در ورزشگاه سن سبیروس با اعتراض امین حزباوی بازیکن نیمکت‌نشین سپاهان به داور همراه بود که کارت قرمز را برای او به دنبال داشت و باعث شد تا این بازیکن دیدار با ذوب‌آهن را از دست بدهد. حالا کمیته انضباطی به دلیل «بد رفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه» یک جلسه محرومیت تعلیقی برای او در نظر گرفته است. او همچنین ۵۱ میلیون جریمه پرداخت خواهد کرد. اگر حزباوی تا پایان فصل یک حکم انضباطی حتی جریمه مالی بگیرد، محرومیتش فعال خواهد شد. باشگاه ملوان انزلی هم به دلیل استفاده تماشا گرانش از مواد آتش را ۳۰ میلیون تومان جریمه به حساب فدراسیون فوتبال واریز خواهد کرد. همچنین باشگاه گل گهر سیرجان به دلیل دو دقیقه تأخیر در دیدار با تیم پرسپولیس برای شروع نیمه دوم، ۲۰ میلیون تومان جریمه شده است.



سرمربی که از روی تخت بیمارستان دربی را برد!

سرمربی اسبق تیم فوتبال ذوب آهن گفت: یکبار از روی تخت در بیمارستان دربی اصفهان را بردم! رسول کریمکندی در گفت وگو با «فارس» در مورد دربی اصفهان در هفته بیستم لیگ برتر، اظهار کرد: در این دربی سپاهان شرایط خیلی خوبی دارد، کارترن برخلای مربی خارجی قبلی توانسته تیم را همدل کند و سپاهان خیلی شاداب بازی می کند و کارترن احاطه و شناخت بیشتری نسبت به تیم سپاهان هم پیدا کرده اما ذوب آهن چند هفته ای است که خوب در لیگ نتیجه نگرفته و در جام حذفی هم مقابل ملوان در دقیقه ۱۱۵ با یک ضربه پنالتی با زنده شد واز گردونه این رقابت‌ها هم کنارفت؛ با این حال، دربی شرایط خاص خود را دارد و نمی‌توان در این مسابقه فقط به نتایج و جایگاه دو تیم توجه کرد. بازی سختی برای هر دو تیم خواهد بود حتی اگر سپاهان وضعیت بهتری داشته باشد. سپاهان بعد از شکست دادن پرسپولیس در جام حذفی از نظر روحی و روانی هم در شرایط مطلوب تری است و تیم پرهمره تری هم هست اما هر بازی وضعیت و شرایط خودش را دارد به خصوص دربی! ا دروازه بان اسبق ذوب آهن در مورد خاطره هایش از حضور در دربی به عنوان مربی گفت: من دربی اصفهان را بارها و بارها هم به عنوان مربی و هم بازیکن تجربه کرده ام. در یکی از دربی‌ها مدتی قبل از مسابقه با سپاهان حالم بد شد و در رختکن زمین خوردم و بیهوش شدم و من را به بیمارستان بردند. دکترها داشتن هیجان و استرس را برایم قدفن کردند. در روز بازی من در بیمارستان بستری بودم و پسریم نمی گذاشت من حتی بازی را هم از تلویزیون ببینم، با این حال در اواخر مسابقه یکی از مراجعه‌کنندگان به بیمارستان که من را در اتاق بیمارستان دید آمد و گفت آقای کریمکندی مبارک است دربی را بردیم. من تا آن لحظه حتی نتیجه بازی را هم نمی دانستم اما از روی تخت بیمارستان دربی اصفهان را بردم. در آن مسابقه با توجه به غیبت من بازیکنان سنگ تمام گذاشتند و پیروز شدیم. دریک دربی هم فرهاد کاظمی سرمربی سپاهان بود و من سرمربی ذوب آهن، که با گل به خودی هادی عقیلی ما برنده مسابقه شدیم. دربی‌های اصفهان نسبت به دربی تهران فنی ترو با کیفیت تر است. وی در مورد اینکه می‌توان گفت سپاهان قهرمان لیگ برتر این فصل می‌شود، گفت: الان کمی برای گفتن این مسئله دود است. سپاهان دو فصل پیش در دره دوم جدول قرار گرفت و دستش به جام نرسید اما فصل گذشته با چند امتیاز اختلاف سوم شد و نتیجه بدی برای این باشگاه کاملاً حرفه ای رقم خورد. باشگاهی که هیچ وقت مشکل مالی نداشته و بهترین بازیکنان و امکانات را در اختیار دارد. بای این حال در کورس قهرمانی این فصل نیز نمی‌توان تراکتور و پرسپولیس را دستکم گرفت هرچند سپاهان نسبت به آن دو تیم وضعیت مناسب تر و مطلوب تری دارد.

سقوط ۴ پله‌ای هاکی سالتی ایران در مسابقات جهانی

تیم ملی هاکی سالتی ایران در جام جهانی کرواسی در شرایطی هفتم جهان شد که دوره قبل سوم جهان شده بود. سرمربی تیم ملی هاکی سالتی در گفت‌وگو با «ایسنا»، در این باره اظهار کرد: تیم ملی هاکی سالتی ایران طی ۵ دوره حضور در رقابت‌های جام جهانی، دو دوره سوم جهان شد و این دوره نیز تلاش حفظ جایگاه سومی بود که متأسفانه عوامل زیادی از جمله نداشتن اردوهای تدارکاتی، جوانگرایی تیم، عدم صدور ویزا برای یکی از بازیکنان کلیدی تیم و نبود اعتماد به نفس لازم بازیکنان جوان سبب شد تا بازیکنان نتوانند عملکرد موفقی در این جام داشته باشند و انتظارات را برآورده کنند. رجب‌نورانی گفت: در این جام بازیکنان از تمام توانایی خود برای قرار گرفتن بر روی سکو استفاده کردند اما به دلیل بی تجربگی شرایط مبارزه با تیم‌های قدرتمند اروپا را نداشتند. البته باید این را قبول کنیم که تیم ما هر ۳ سال یک بار با چنین تیم‌های بازی می کند اما رقیبان هر سال چند دیدار تدارکاتی دارند و این مسئله سبب افت سطح فنی تیم هاکی ایران شده است. وی گفت: بخاطر گران بودن سیستم آنالیز امکان آنالیز دقیق بازیکنان وجود ندارد و این موضوع شرایط سختی را برای ما ایجاد می‌کند که بازیکنان را از نظر عملکردی مورد ارزیابی قرار دهیم. در شرایطی تیم را برای جام جهانی کرواسی آماده کردیم که از کمپ تخصصی برخوردار نیستیم و اکثر جاها بخاطر اینکه کفپوش‌هایشان آسیب نبیند حاضر به در اختیار گذاشتن سالن‌های خود نیستند. البته این دوره فدراسیون هاکی شرایط خوبی را برای ما فراهم کرد و چند مرحله اردو را در سالن دانشگاه علوم تحقیقات برگزار کردیم و از نظر امکانات کمتر دچار مشکل بودیم. او تأکید کرد: به عنوان مربی از عملکرد تیم راضی نیستم و بازیکنان نتوانستند انتظارات را به درستی برآورده کنند.

محرومیت بازیکن گیتی‌پسند از حضور در تمرینات



قهرمانی گیتی‌پسند و اتفاقات پیش آمده، قرارداد سنگ سفیدی برای فصل آینده تمدید خواهد شد یا خیر.

عکس خبر

بیشترین توپ طلا را کدام کشورها دارند؟

آرژانتین با ۸ توپ طلا رکورددار بیشترین توپ طلا در تاریخ فوتبال است، که تمام این جوایز را لیونل مسی به‌تنهایی کسب کرده است. مسی با این رکورد نه تنها رکورددار تاریخ توپ طلا است، بلکه باعث صدرنشینی کشورش در این لیست شده است. پس از آرژانتین، کشورهای پرتغال، فرانسه، آلمان و هلند با ۷ توپ طلا به‌طور مشترک در جایگاه‌های بعدی قرار دارند.

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ / ۱۸ شعبان ۱۴۴۶ / ۱۷ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۰۳



www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

سیاوش یزدانی:

چه بازی کنم و چه بازی نکنم، سپاهان را دوست دارم

■ با مورایس راحت‌تری‌بودی یا با سرمربی جدید؟

ارتباط من و مورایس خیلی خوب بود. او مربی خوبی بود و توانستیم بعد از ۹ سال اینجا همراه او جام بگیریم. مورایس زحمتش را برای این تیم کشید و برایش آرزوی موفقیت می‌کنم. آقای کارترن هم مربی خوبی است؛ مربی‌ای که وسط فصل به تیم اضافه می‌شود، شناخت کمتری از بازیکنان دارد و شاید چهار بازی آخر تیم را دیده باشد، اما مربی خوبی است و عملکردش هم این را نشان می‌دهد. من هم ارتباط خوبی با او دارم و امیدوارم در ادامه راه هم تیم موفق باشد و مربی‌مان هم بدرخشد.

■ از تفاوت کارترن با مورایس بگو.

همه مربیان با یکدیگر متفاوت هستند و بازیکن باید بتواند خودش را تطبیق بدهد. تفاوت زیاد بوده است. آقای کارترن ثبات در ترکیب را دوست دارد و تغییر سیستم زیادی ندارم؛ شاید بزرگ‌ترین تفاوتشان این بوده است. در هر صورت هر مربی یک سبکی دارد و در آخر باید به نتیجه و عملکرد مربیان توجه شود.

■ با وجود ترکیب تقریباً ثابت خط دفاع در تیم ملی، حق خودت می‌دانی که جزو دعوت شده‌های بعدی باشی؟

در خصوص این فصل من که اصلاً نباید صحبتی شود، به نظرم من باید انتهای فصل پیش به تیم ملی دعوت می‌شدم. در بهترین شرایط فوتبالی‌ام بودم. اگر به اردوی پایان فصل دعوت می‌شدم، شاید اتفاقات ابتدای فصل امسال برایم نمی‌افتاد. نشد و واقعاً دلیش را نمی‌دانم. من شاگرد قدیمی امیرخان بودم و روزهای خوبی در سپاهان داشتم و چه باشم و چه نباشم، همیشه برای ایشان و تیم ملی آرزوی موفقیت می‌کنم. فوتبال بالا و پایین‌های زیادی دارد و در این چند سال برای من بالا و پایین‌های زیادی داشته است. مهم این است روزی که پایین هستی، به خودت ایمان داشته باشی و باز هم بالا برگردی. من چندین بار این کار را کرده‌ام. به دنبال ارتباطات خاص دیگری نیستم و تمام تمرکز من فقط روی فوتبال است.

سیاوش یزدانی در مسابقه دشوار جام حذفی سپاهان - پرسپولیس، با تأثیرگذاری روی گل دوم طلایی‌پوشان، این تیم را در بازی نگه داشت.

او در مصاحبه با «ورزش سه» درباره

این دیدار و شرایط خود در سپاهان، تجربه کار با سرمربی جدید تیم و همچنین شانس خود برای حضور در تیم ملی سخن گفت.

■ از نظر فنی بازی سنگین پرسپولیس برایت چطور بود؟

این بازی هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ روانی برای هر فوتبالیستی سخت و پیچیده است و حتی برای هواداران هم یک بازی سخت محسوب می‌شود. خدا را شکر توانستیم بازی را ببریم. از زمانی که یادم است، هر زمانی که پرسپولیس و سپاهان بازی کردند، بازی دراماتیک و فشنگ بوده است. بچه‌های تیم‌مان بابت کاری که امسال کردند باید به خودشان افتخار کنند. اینکه توانستند در یک فصل سه بار پرسپولیس را ببرند. حتی یک‌بار برین این تیم هم سخت است، چه برسد سه بار. فکر می‌کنم این موضوع تا چندین سال در یاد و خاطره همه هواداران بماند.

■ در این بازی به قلب دفاع سپاهان برگشتی، در حالی که اول فصل خبر جدایی ات از تیم منتشر شده بود.

من چندین بار گفته‌ام که چه بازی کنم و چه بازی نکنم، این تیم را دوست دارم. با اتفاقاتی که اول فصل افتاد، پیش‌بینی می‌کردم که این فصل این اتفاقات برایم بیفتد، اما پایش ایستادم و قبول کردم. همین که در اصفهان و سپاهان هستم، خدا را شکر می‌کنم و این شهر را دوست دارم. شاید یک فصل ۳۰ بازی کنی و یک فصل ۱۵ بازی کنی، مهم این است که کیفیت بازی ات چطور باشد، نه تعداد بازی ات. من هم‌پستی‌های خوبی دارم و برایم فرقی نمی‌کند چه کسی بازی کند و مهم این است که تیم برنده شود. الان هم که چند محروم و مصدوم داشتمیم و خدا را شکر توانستم یک بار کوچکی از روی دوش تیم بردارم و به تیم کمک کنم. امیدوارم یک رقابت سالم، توأم با موفقیت تیم داشته باشیم.

خبرروز

قول مهاجم سابق پرسپولیس به ژاپنی‌ها:

این فصل ۲ رقمی می‌شوم

مهاجم سابق تیم ملی ایران ابراز امیدواری کرد بتواند شمار گل‌هایش برای آویسپا در رقابت‌های این فصل لیگ ژاپن را دو رقمی کند.

به گزارش «ایسنا»، شهاب زاهدی در نقل و انتقالات زمستانی سال گذشته راهی جی لیگ شد تا اولین ایرانی تاریخ لیگ ژاپن لقب گیرد.

زاهدی فصل قبل در ۳۱ بازی در جی لیگ توانست ۹ گل به ثمر برساند. آویسپا در هفته نخست فصل جاری برابر کاشیوا ریسول با یک گل شکست خورد. شهاب زاهدی در پاسخ به اینکه چه تعداد گل در رقابت‌های فصل جدید به ثمر خواهد رساند، گفت: «نمی‌خواهم عدد خاصی بگویم. معتقدم می‌توانم گل‌های بیشتری نسبت به سال گذشته بزنم. سعی می‌کنم بهتر از فصل قبل باشم و مطمئن در این فصل بهتر خواهم بود.» او اولین بازی خود را فصل گذشته برابر اف سی توکیو انجام داد و در ادامه ۸ بازی ۶ گل به ثمر رساند تا شروعی عالی داشته باشد.

انتظار می‌رفت او اولین بازیکن خارجی آویسپا باشد که در لیگ، تعداد گل‌هایش دو رقمی باشد. با این حال، او رفته رفته دچار افت شد و در ۱۷ بازی تنها توانست دو گل به ثمر برساند. زاهدی افزود: «هدف شخصی من این است که در طول فصل ثبات داشته باشم و بتوانم به تیمم کمک کنم. می‌خواهم در طول فصل به طور ثابت برای تیم به میدان بروم و خودم را نشان دهم.» شهاب زاهدی از سال ۲۰۲۱ در تیم زوریا لوهانسک در لیگ دسته اول اوکراین بازی کرد و سپس راهی پرسپولیس شد تا اینکه تصمیم گرفت حضور در فوتبال ژاپن را تجربه کند و راهی فوکوئوکا شد. او در ۱۶ بازی برای پرسپولیس در لیگ ۶ گل به ثمر رساند و یک گل نیز در لیگ قهرمانان ثبت کرد ولی پس از یک نیم‌فصل از جمع سرخپوشان جدا شد.

فوتبال جهان

اخراج بلینگام اشتباه بود؟

آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید پس از بازی مدعی شد که داور صحبت بلینگام به زبان انگلیسی را اشتباهی متوجه شده و او را نادرست اخراج کرده است. به گزارش «فارس»، رئال مادرید در دیدار حساس مقابل اوساسونا در ال سادار به تساوی یک بر یک رسید تا صدر نشینی و حتی رتبه دوم متزلزل نشود. در دقیقه ۳۹ بلینگام به دلیل توهین به داور اخراج شد ولی سرمربی رئال و رسانه‌های اسپانیایی مثل مووی استار مدعی شدند که داور مسابقه حرف بلینگام را اشتباهی متوجه شده است. آنچلوتی گفت: «فکر می‌کنم داور حرف بلینگام را اشتباه متوجه شد، ترجمه حرفی که جود زد در زبان اسپانیایی متفاوت است، داور اشتباه کرد و او مستحق کارت قرمز نبود.» بلینگام پس از مسابقه نیز از هم‌تیمی‌های خود عذرخواهی کرد و گفت که «یک سوءتفاهم رخ داد».

بارسلونا معجزه را کامل می‌کند!

بارسا بعد از تساوی برابر ختافه به نظر لالیگا را از دست داده بود ولی امشب پس از ۵۸ روز، در صورت برد، صدر نشین خواهد شد. به گزارش «ورزش سه»، شنبه‌ای بزرگ با نتایجی به سود بارسلونا: تساوی رئال مادرید در پامپلونا و تساوی اتلتیکو در متروپولیتانو برابر سلتا. حالا اگر تیم هانسی فلیک در مونچوبیک بر رابو وایه‌کاتو پیروز شود، دوباره صدر جدول لیگ را به دست خواهد آورد، موقعیتی که در هفته ۱۵ پس از شکست خانگی برابر لاس پالماس از دست داده بودند.

اگر آبی‌اناری‌ها در برابر رابو وایه‌کاتو پیروز شوند، پس از شکست رئال مادرید برابر اسپانیول و تساوی‌های این تیم مقابل اتلتیکو مادرید و اوساسونا، در سه هفته اخیر، هفت امتیاز فاصله با

رئال را جبران کرده‌اند.

این سه نتیجه بد رئال با حواشی زیادی نیز همراه بود. تیم مادریدی به شدت گلایه داشت که مدافع اسپانیول، کارلوس رومرو، بخاطر خطا روی امبایه اخراج نشد. خود کارلوس رومرو در دقایق پایانی بازی گل پیروزی میزبان را به ثمر رساند. همچنین پنالتی که در دربی به خاطر خطای شوامنی برروی سامو لینو برای آن‌ها اعلام شد نیز حواشی زیادی داشت و در پامپلونا نیز بخاطر اخراج بلینگام و پنالتی کاماوینگا برروی یودیمیر دوباره این حواشی تکرار شد. اتلتیکو مادرید نیز برای دقایق زیادی در برابر سلتا با یک بازیکن کمتر بازی کرد. خطای کودکانه پابلو باریوس باعث شد تا تیم دیگو سیمونزه از دقیقه شش با ده بازیکن ادامه دهد. اخراج باعث شد تا اتلتیکو محتاط شود و ریسک نکند. پیروزی آن‌ها را به صدر جدول می‌رساند و در نهایت دو تیم پس از پنالتی یا گو آسپاس و گل سولرودت ۱۰ دقیقه پایانی، به تساوی رسیدند.

■ بارسا حق اشتباه ندارد

بارسلونا بهترین فرصت را برای استفاده از دو لغزش مادریدی‌ها دارد. تیمی که بدشانسی‌های دو ماه آخر سال گذشته را پشت سر گذاشته است. بارسا در ۱۱ بازی، ۹ پیروزی و ۲ تساوی کسب کرده، سوپر جام اسپانیا را برده، به نیمه‌نهایی جام حذفی راه یافته و سه پیروزی متوالی در لیگ کسب کرده است که دو تای آن‌ها با گل‌های زیاد بوده است: والنسیا (۷-۱) و سویا (۱-۴). فلیک با گذشت هفته‌ها بازیکنان مصدومش به تدریج برگشته‌اند و مربی حالا یک بلوک ۱۶-۱۷ نفره از بازیکنان خوب و با کیفیت دارد. بارسا با هر ترکیبی در زمین نمایشی عالی داشته است. با توجه به اینکه بازی بعدی آن‌ها شنبه آینده در لاس پالماس است، منطقی است که فلیک تیمش را با بهترین ترکیب به میدان بفرستد و دوباره به صدر جدول برسد (با امتیاز برابر و تفاضل گل بهتر از رئال) و رتبه ای که پس از برگزاری هفته بیستم دور از دسترس به نظر می‌رسید. زمانی که بارسلونا درختافه مساوی کرد و ۷ امتیاز از رئال مادرید و ۵ امتیاز از اتلتیکو فاصله گرفت. با این حال بعد از چهار بازی، وضعیت کاملاً تغییر کرده است.

گاز همیار

جشنواره سراسری
روز و تمام مقاطع تحصیلی

ابتدایی دوره اول: نقاشی

ابتدایی دوره دوم: نقاشی | داستان نویسی | روزنامه دیواری

متوسطه اول و دوم: نقاشی و کاریکاتور | گرافیک رایانه ای | داستان نویسی

جهت ارسال آثار به تارنمای شرکت گاز استان اصفهان به آدرس

<https://nigco-isfahan.ir>

یا به کانال ایتا @hamyaregaz مراجعه فرمایید.